**a** Et ignis egressus. Dicitur de morte dathan et abiron: breuiter dicit de morte chore: q̄ perijt incendio. Laueat ergo choronite et abironi te q̄ intrudist in prelationib⁹: in tanto peiores simoniacis: quanto peior est raptor latrone. **b** Locutusq̄ est etc. Aug⁹. ponit alia lras. f. Dixit dñs ad moy

f. 26. b.

De. conf. dñs. 2. c. et dixit.

7. q. 1. c. deniq̄ in fine.

51. dñs. c. tenere.

Mystice.

multitudinis. At vo ois israhel q̄ stabat p̄ gyz / fugit ad clamorē peuntiu dicens: Ne forte et nos terra deglutiat. **Sz** et ignis egressus a dño / interfecit ducetos q̄nquaginta viros qui offerebant incensum. **b** Locutusq̄ est dñs ad moy / sen dicens: Precepe eleazar filio aarō sacerdoti vt tollat thuribula q̄ iacet in incendio: et ignē huc illucq̄ dispergat: qm̄ sanctificata sunt in mortib⁹ pctōz: pducaturq̄ ea in laminas: et affigat altari: eo q̄ oblatū sit in eis incensum dño: et sanctificata sunt / vt cernat ea p̄ signo et mōnimento filij israhel. Tullit q̄ eleazar sacerdos thuribula q̄nea in q̄bus obtulerant hi q̄s incendiu deuorauit: et pduxit ea in laminas affigens altari / vt haberet postea filij israhel q̄b⁹ cōmonerent / ne q̄s accedat alienigena / et q̄ nō est de semine aaron ad offerendū incensum dño: ne patiat sicut passus est chore et ois cōgregatio ei⁹: loquente domino ad moysen. **M**urmurauit aut ois multitudo filioz israhel sequenti die cōtra moysen et aarō dicens: Vos interfecistis ppl̄ m̄ dñi. Cūq̄ ori-

in Gen. xvij. c. q̄ dominus orante abzaam / propter decem iustos pentapoli voluit parcere: nunc vero multo pluribus pepercit / propter duos: id est propter moysen et aaron. Hic patet quātum valet iusti oratio. **Uñ** Jacob. ultimo. d. Dulcū valet iusti deprecatio assidua: Helias homo passibilis si-

res seditio / et tumultus iaceret / moyses et aaron fugerunt ad tabernaculū federi. **Q**uod postq̄ ingressi sunt operuit nubes / et apparuit gloria dñi. Dixitq̄ dñs ad moysen: Recedite de medio huius multitudinis: et iā nunc delebo eos. Cūq̄ iaceret in terra dixit moyses ad aarō: Tolle thuribulum: et hausto igne de altari mitte incensum desuper / pergēs cito ad ppl̄m vt roges p̄ eis. **I**ā em̄ egressa est ira a dño / et plaga desecuit. **Q**uod cū fecisset aaron et cucurrisset ad mediā multitudinē / quā iā vastabat incendio / obtulit thymiama: et stās inter mortuos ac viuentes p̄ ppl̄o deprecatus ē / et plaga cessauit. **F**uerunt autē q̄ percussi sunt / quattuordecim milia hoim̄ et septingenti: absq̄ his q̄ pierat̄ i seditione chore. **R**euersusq̄ ē aarō ad moysen ad ostiū tabernaculi federi postq̄ q̄cuit interitus.

Capitulum. XVII.

**L**ocus est dñs ad moysen dicens: Loq̄re ad filios israhel: et accipe ab eis virgas singulas p̄ cognationes suas / a cunctis principib⁹ tribuū v̄gas duo-

virgas duodecim principū: et scripsit in vnaquaq̄ nomē suę trib⁹: vel potius nomē principis: Tullit et tertiadecim p̄ leui: in qua scripsit nomen aaron: Preter has virgas sumpsit et aliā virgā. s. decimā quartā: in qua scripsit omnia noia duodecim tribuū: **Q**uod ideo factū est: vt si cōtingeret miraculū in virgā cōmuni: cōstaret q̄ deus de qualibet tribu aliquem vel aliquos elegerat sacerdotes: si in vna sola / tantū de illa elegerat sacerdotes: si in duabus / de illis: et sic deinceps. **Alii** qui tñ dicunt q̄ non fuerunt ibi nisi tredecim virgę: vna cōmuni: et duodecim p̄ duodecim tribub⁹ singillarim. **Nā** pro tribu manasse et p̄ tribu ephraim / nō est posita nisi vna virgā: quia illę duę fuerunt de vno filio iacob. i. ioseph. **Sed** Josephus videtur velle / q̄ quattuordecim virgę fuerunt: vt predictum est. **H**as igitur virgas cum posuissent in tabernaculo coram domino / sequenti die regressus moyses inuenit germinasse virgā aaron: et folijs dilatatis amygdata protulisse. **E**t ita tam tertio signo confirmatum est sacerdotium aaron. **P**rimū fuit in morte chore / dathan et abiron et eoz cōplicū. **S**cōm fuit in morte quattuordecim milū.

**O**peruit nubes: tabernaculum. **E**gressa est ira etc. De hoc Sap. xviij. c. dicit: **L**omotio in bello remota facta est multitudinis: sed nō diu permansit ira tua: **P**roperans em̄ homo sine querela deprecari pro populo proferēs seruitutis suę scutum orationem: et incensum deprecationē allegans restitit: et finem imposuit necessitati.

Expo. La. XVII.

**L**ocus est dominus etc. **D**ominus chore / dathan et abiron / ac socijs eorum multisq̄ de populo igne consumptis: nō dum tamē cessauit populi tumultus super sacrificijs aaron: **E**t dicebant enim: etsi dominus predictos leuitas non elegit: potest tamen esse q̄ alii qui de aliq̄ tribu reliquarū digni essent sacerdotio: **U**el forte de omnibus tribub⁹ vellet domin⁹ aliquem esse sacerdotem vel aliquos: ne tantū mysterij dignitas vni domui et tā paucis ministris crederet: **I**deo moyses ex p̄cepto domini / tulit duodecim

margin notes on the right edge of the page, including references to other biblical passages and commentary.

Tertiu in floritudo virge. Nomē aut aaron erit in tribu leui  
 .i. in vga leui: q̄ fuit tertriadecima iuxta p̄mā opinionem: vel  
 vna de duodecim iuxta aliā opinionē: Cui videt magister  
 in historijs consentire. a **Et vna virga cunctas: cō-**  
 munitis. f. cūq̄. vel. xij. fm̄ diuersas opiniones. b **Absq̄**